[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 21 августа 2013 года
	       №
	367

 г. Бокситогорск
О безвозмездной передаче муниципального казённого образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

 «Анисимовский детский дом» из муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
в государственную собственность Ленинградской области

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Передать безвозмездно с 01 января 2014 года в собственность Ленинградской области муниципальное казённое образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Анисимовский детский дом», местонахождение: Ленинградская область, Бокситогорский район, дер. Анисимово, д. 11, ИНН 4701003712.

2. Поручить администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области подготовить и направить необходимый пакет документов в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», а после принятия уполномоченным органом решения о передаче - оформить и утвердить передаточные акты.

2

    3. Решение подлежит опубликованию в газете «Новый путь».
Глава Бокситогорского

муниципального района

                                  В.И.Тихонов      ___________________________________________________________________
Разослано: КУМИ-2, МКОУ «АДД», РГ «НП», в дело